din mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor nr.51/5 (izolare termică, modernizare ascensor) și bd. 

Mircea cel Bătrân 24/1 (sistemului de încălzire și alimentare cu apă caldă menajeră cu 

distribuție orizontală) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 81 451,66 ( Optzeci și una mii patru sute 

cincizeci și unu Lei 66 Bani) MDL 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 97 741,99 (Nouăzeci și ;apte mii șapte sute 

patruzeci și unu Lei 99 Bani) MDL, 1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd